KS Tools Werkzeuge und Maschinen GmbH
Seligenstadter Grund 10-12
63150 Heusenstamm

Kirjeldus

* leheosa uudse narremehhanismiga

* FlankTraction-profiil

« vastab standardile DIN 3113 /SO 3318
» mokkade asend 15° kaldega

* silmus 15° kaldega
» Umberlulitushoovaga

* tdpne hammastus, 72 hammast

* Ulipeen viimistlus
» kroom-vanaadium
« stabiilses plasthoidikus

Omadused

Kahvli asend:
Materjal1:

Norm:

Pakendi kdrgus mm:
Pakendi laius mm:
Pakendi pikkus mm:
Pakendisisu:

funktsiooniatribuudid 1:

hammas:

kaal g:

max vétme laius:

min votme laius:
osasid komplektis:
pakend:

profiil1:
vétmekujuline:
votmesuurus SW mm:

15° kahvli asend

DUO GEAR lehtsilmusvotmete komplekt,
leheosas narrefunktsioon, 5-osaline,
umberliilitatav

Tootenumber: 503.5905

EAN: 4042146389867
Soodushind: 123,00 € *

kvaliteetne kroomvanaadiumteras, mati laikega, kroomitud

DIN 3113, 1ISO 3318
50

168

329

1

kahesuunaline

72

661

19

8

5

plasthoidik
FlankTraction-profiil
silmus 15° painutatud
8-19

* Koik hinnad on ilma kdibemaksuta.
Miiiik ainult registreeritud edasimiiiijate kaudu.
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63150 Heusenstamm

Koosnedes
Soovituslik jaehind:
Tootenumber Arv Toode (ilma KM-ta)
@D & i oti i
503.5908 1x Ev@ \‘":‘o 3[;10 GEARplus lehtsilmusvéti, leheosas narrefunktsioon, 8 22.00€*
A & i oti i
503.5910 1x f% @ {o 3;110 GEARRplus lehtsilmusvéti, leheosas narrefunktsioon, 10 22.00€*
- = . ~g .
503.5913 1x :aﬁ/ @ 3 quqo GEARPplus lehtsilmusvéti, leheosas narrefunktsioon, 13 2200 €*
v =Y . pn .
5035917 1x :ﬁ \.W%o 3[:10 GEARRplus lehtsilmusvéti, leheosas narrefunktsioon, 17 2900 €*
y "?fa“ H Ati i
503.5919 1x :ﬁ \.\750 ztrio GEARplus lehtsilmusvéti, leheosas narrefunktsioon, 19 2900 € *
517 0695-99 1x Plasthoidik tootele 503.4255, 503.4605, 503.4955, 503.5205, 1176€*

503.5905

* Koik hinnad on ilma kdibemaksuta.
Miiiik ainult registreeritud edasimiiiijate kaudu. 313



